
Zarządzenie nr 26/8/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie na rzecz Województwa
Lubelskiego  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Lublin,  w  celu
lokalizacji  i  dalszej  eksploatacji  studni  kablowych  oraz  kablowych  linii
telekomunikacyjnych, w związku z realizacją projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa
Polski Wschodniej - województwo lubelskie"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust.1 i art. 13
ust.  1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami  (  Dz.  U.
z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  lokalizacji  i  dalszej  eksploatacji  studni  kablowych  oraz  kablowych  linii 
telekomunikacyjnych, w związku z realizacją projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa 
Polski  Wschodniej  –  województwo  lubelskie”  wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne 
udostępnienie do dnia 31 grudnia 2034 r.  na rzecz Województwa Lubelskiego, 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, oznaczonych jako:
1) działka nr 14/5 (obr. 19, ark. 9) położona przy ul.  Krańcowej 106A / Drodze 

Męczenników   Majdanka 28 (załącznik nr 1);
2) działka nr 13/15 (obr. 19, ark. 9) położona przy Drodze Męczenników Majdanka 

(załącznik nr 2);
3) działka  nr  201/16  (obr.  16,  ark.  2)  położona  przy  Drodze  Męczenników 

Majdanka 3 (załącznik nr 3);
4) działka nr 11 (obr. 16, ark. 1) położona przy Drodze Męczenników Majdanka 1A 

(załącznik nr 4);
5) działka nr 13 (obr. 2, ark. 7) położona przy ul. Wolskiej 7, 9 (załącznik nr 5);
6) działka nr 14/1 (obr. 22, ark. 3) położona przy ul. Kościelnej (załącznik nr 6);
7) działka nr 3 (obr. 22, ark. 6) - Bulwar nad Bystrzycą (załącznik nr 7a i 7b);
8) działka nr 148/5 (obr. 29, ark. 5) położona przy ul. Muzycznej (załącznik nr 8);
9) działka nr 306/1 (obr. 28, ark. 4) - Bulwar (załącznik nr 9);

10) działka nr 112/7 (obr. 28, ark. 5) położona w pobliżu ul. Wapiennej (załącznik nr 
10);

11) działka nr 2/5 (obr. 17, ark. 1) położona przy ul. Ciepłej (załącznik nr 11);
12) działka nr 35/3 (obr. 17, ark. 6) położona przy ul. Krochmalnej (załącznik nr 12);
13) działka nr 63/1 (obr. 35, ark. 3) - Bulwar nad Bystrzycą (załącznik nr 13);

Numer dokumentu Mdok: 256787/07/2014 Strona 1 z 2



14) działka nr 3 (obr. 20, ark. 13) - Bulwar (załącznik nr 14);
15) działka nr 92/3 (obr. 20, ark. 14) - Bulwar przy rzece Bystrzycy (załącznik nr 

15);
16) działka nr 3 (obr. 20, ark. 11) położona w pobliżu ul. Rąblowskiej (załącznik nr 

16a, 16b, 16c i 16d);
17) działka nr 13/4 (obr. 3, ark. 9) położona przy al. Solidarności (załącznik nr 17);
18) działka nr 75/2 (obr. 46, ark. 9) położona przy ul. Grygowej 7 (załącznik nr 18);
19) działka nr 37/7 (obr. 49, ark. 5) położona w pobliżu ul. Krężnickiej (załącznik nr 

19);
20) działka nr 37/34 (obr. 49, ark. 5) położona przy ul. Żeglarskiej 3/ ul. Krężnickiej 

2, 4a, 4b, 4c, 6, 6a, 6d, 6e, 6f (załącznik nr 20);
21) działka nr 40 (obr. 49, ark. 4) położona przy ul. Krężnickiej 12 (załącznik nr 21).

2. Lokalizacja studni kablowych oraz kablowych linii telekomunikacyjnych, o których 
mowa w ust. 1, jest określona w załącznikach graficznych wymienionych w ust. 1 
pkt 1-21 stanowiących integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Zarządzania Miastem.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 26/8/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 sierpnia 2014 r.
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie na rzecz Województwa Lubelskiego nieruchomości

stanowiących własność Gminy Lublin, w celu lokalizacji i dalszej eksploatacji studni kablowych oraz kablowych linii
telekomunikacyjnych, w związku z realizacją projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo

lubelskie"
Numer dokumentu Mdok: 256787/07/2014 Strona 2 z 2


